ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 21 ноября 2002 г. N 558/46

 О СТРОИТЕЛЬСТВЕ АДМИНИСТРАТИВНОГО ЗДАНИЯ ПО АДРЕСУ: Г.

 МОСКВА, УЛ. БОЛЬШАЯ ТУЛЬСКАЯ, ВЛ. 17

 В целях улучшения размещения органов государственной власти Московской области за счет

 привлечения инвестиций в  строительство  административных  зданий,  в соответствии с

 Федеральным законом "Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой

 в форме капитальных вложений", Законом Московской области "О гарантиях осуществления

 инвестиционной деятельности в Московской области" и иным законодательством Правительство

 Московской области постановляет:

 1. Считать целесообразным  строительство  в 2002-2006 годах административного  здания по

 адресу: г. Москва, ул. Большая Тульская, вл. 17 за счет привлекаемых инвестиций.

 2. Министерству имущественных отношений Московской области (Бодунков А.Ф.) провести

 конкурсный отбор инвесторов и заказчиков, заключить инвестиционные и иные договоры,

 необходимые для обеспечения строительства здания, указанного в пункте 1 настоящего

 постановления.

 3. Государственному унитарному предприятию "Мособлтестгарант" (Хрипко А.В.) оформить

 разрешительную документацию и осуществить иные действия, необходимые для подготовки и

 проведения строительства здания, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

 Председателя Правительства Московской области Репченко Н.М.

 Губернатор Московской области

 Б.В. Громов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/